
D E N 2
V Y T V O Ř E N Í  S M Y S L U P L N É  K O L E K C E

P R A C O V N Í  L I S T Y



CO CHCETE VYRÁBĚT A PRO KOHO?

co všechno by vaše značka
chtěla nabízet?

Napište si všechno, co vás
napadne



V JAKÝCH VARIANTÁCH?



V KOLIKA BARVÁCH?

V KOLIKA VELIKOSTECH?



Z JAKÝCH MATERIÁLŮ?



ZAČNĚTE ŠKRTAT NEBO KROUŽKOVAT

Vyberte ty, které odpovídají na otázku
vašeho klienta?

Které produkty se dají vzájemně
kombinovat?

Kdybyste si vy sama doplňovala šatník,
čím byste začala?



Je pro vás důležité mít hodně širokou
nabídku a nebo vám stačí pár kousků?

Kdybyste si vy sama doplňovala šatník,
čím byste začala?



Která dává smysl jako celek vám i vašemu
zákazníkovi.

Která bez kompromisu odpovídá na
všechny PROČ, která jste si včera napsala.

Která dává zákazníkovi možnost si
nakupovat opakovaně a nebo se k vám
vracet.

UJISTĚTE SE, ŽE POKRAČUJETE TAK DLOUHO,
DOKUD NEMÁTE KOLEKCI:


